

2018-03-30 Nr. TMS-

## KLAIPĖDOS MIESTO TARYBOS NARIO VYTAUTO ČEPO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2017 METUS

Po 2015 m. kovo 1 d. Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų buvau išrinktas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariu.

2015 m. balandžio 16 d. prisiekiau ir pradėjau vykdyti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario pareigas.

Aktyviai dalyvauju Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžiuose dėl pateisinamos priežasties praleidau vieną. Posėdžiuose pasisiekiau aktualiais miestui klausimais. Esu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto narys. Dalyvavau 20 komiteto posėdžių, 5 praleidau dėl objektyvių priežasčių

Žymių žmonių, istorinių datų, įvykių įamžinimo ir gatvių pavadinimų suteikimo komisijai vadovauju nuo 2011 metų. Suformavus naujos sudėties komisiją įvyko 3 posėdžiai kurių metu svarstyta 15 klausimų dėl autobusų stotelių, gatvių pavadinimų suteikimo ir keitimo, žymių žmonių įamžinimo.

Taip pat esu Klaipėdos miesto savivaldybės etikos komisijos narys. Iš 10 posėdžių dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavau viename. Dalyvavau Jūrinių ir vidaus vandenių reikalų komisijos posėdžiuose. Esu UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ ir VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybos narys, per metus nepraleidau nei vieno posėdžio. Dalyvavau Žuvininkystės vietinės veiklos grupės, kurios narys esu, 4 posėdžiuose.

Asmeniniais klausimais (raštu) į mane kreipėsi 8 miesto gyventojai (daugiausiai dėl asmeninių problemų, netvarkos mieste, savivaldybės darbuotojų netinkamo elgesio, švietimo, sporto, socialiniais klausimais, žmogaus teisių pažeidimo etc.). Įstatymų nustatyta tvarka dalis problemų padėta išspręsti.

Dėl įvairių problemų ar su pasiūlymais, patarimais ir idėjomis, telefonu ir betarpiškai kreipėsi 63 asmenys.

Operatyviai sprendžiant miesto problemas Klaipėdos miesto merui parašiau 9 paklausimus.

Daug laiko skyriau įvairiems mieste vykusiems renginiams: konferencijoms, diskusijoms. Esu išrinktas Lietuvos sunkiosios atletikos federacijos viceprezidentu ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto Vakarų regiono prezidentas. Aktyviai dalyvavau įvairiose miesto renginiuose, diskusijose, debatuose, rašiau į miesto ir respublikinę spaudą. Lankiausi miesto progimnazijose ir gimnazijose kur įvairiais klausimais diskutavau su jaunimu.

Pagarbiai

Tarybos narys



Vytautas Čepas